
 

 Pagina 1 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 

E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  
Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

Sito web: www.icmalvito.edu.it 

     

Albo pretorio 
Amministrazione Trasparente 

Sito WEB 
ATTI 

 

Oggetto: Decreto nomina RUP DS Dott.ssa Marietta IUSI - POR CALABRIA 
2014/2020 – ASSE 12- OB.SP.10.1- AZ.10.1.1 – Istruzione FSE- “Misura urgente a 
sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da 
particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità – Emergenza COVID-19”. CUP 
B95D20000130006 

 

                                              IL DIRIGENTE  

 

VISTO che con Deliberazione della Giunta Regionale n. 303 del 11.08.2015 è stato 
approvato il POR Calabria 2014-2020; Visto che nell'ambito dell'Asse 12 del POR 
Calabria 2014/2020 è prevista l’Azione 10.1.1 "Interventi di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità"; 

 

VISTO che con Deliberazione della Giunta Regionale n. 41 del 9.4.2020 ad oggetto: “POR 
Calabria FESR-FSE 2014/2020 ASSE 12. Emergenza Covid-19 è stato approvato l’atto di 
indirizzo per l’adozione di misure urgenti a sostegno della didattica a distanza per gli 
studenti calabresi” per garantire il diritto allo studio agli studenti in particolari situazioni 
di disagio socio-economico e sprovvisti degli strumenti necessari per partecipare alle 
attività di didattica a distanza; 

 

VISTO che in data 03/06/2020, è stato assunto il Decreto n. 6029 di approvazione 
del Piano di Riparto delle risorse finanziarie assegnate agli istituti scolastici calabresi; 

 

CONSIDERATO che con nota del 05 giugno 2020 sono state comunicate le risorse 
assegnate agli istituti scolastici calabresi, riportati nell’ALLEGATO A - PIANO DI 
RIPARTO FINANZIARIO e che a questa Istituzione Scolastica è stata assegnata una 
risorsa finanziaria pari a € 16.869,92; 

 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO MALVITO

Prot. 0003768/U del 07/10/2021 11:31
IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:csic863009@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.gov.it
http://www.icmalvito.edu.it/


 

 Pagina 2 

 
VISTO il decreto USR prot.n. AOODRCAL n. 0015222 del 31/08/2021 che 
conferisce l’incarico di reggenza per a.s. 2021/2022 presso I.C. di Malvito al 
Dirigente Marietta Iusi; 
 
CONSIDERATO CHE il Dirigente reggente ha preso servizio presso presso 
l’I.C. Malvito il 1° settembre 2021; 
 
TENUTO CONTO della necessità, pertanto, di nominare il RUP ai sensi 
dell’art. 31, il D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della lg. n. 241/90 (nuovo Codice 
degli appalti pubblici e successive modifiche); 

 

                                                                  DECRETA 
 

 di assumere, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/16, l’incarico di Responsabile Unico 
del   Procedimento (RUP) , in qualità di Dirigente  Reggente a.s.2021/22,  per la 
realizzazione degli interventi relativi al progetto: 
POR CALABRIA 2014/2020 – ASSE 12- OB.SP.10.1- AZ.10.1.1 – Istruzione FSE- “Misura 
urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da 
particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità – Emergenza COVID-19”. 
Il suddetto incarico non comporta alcun onere per l’Amministrazione. 
 

                                      

                                                                                            Il Dirigente  

                                         Dott.ssa Marietta IUSI  
                                                                                                                                      Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, ai     

                                                                                                                                      sensi dell'art.3, comma 2, del decreto legislativo n.39/1993 

 


